

报价表

项目名称：南深科技园片区配套设施提升改造建设项目电商直播间采购

项目编号：四川鑫浩（企）采询（2023）27号

序号	产品名称	单位	数量 (约)	单价 (元)	合价 (元)	备注
1	高清数码相机	台	1	14600	14600	
2	高清数码相机	台	1	9000	9000	
3	相机镜头	台	1	12500	12500	
4	相机镜头	台	1	7950	7950	
5	相机镜头	台	1	4980	4980	
6	相机镜头	台	1	9960	9960	
7	笔记本电脑	台	1	9500	9500	
8	笔记本电脑	台	1	8300	8300	
9	笔记本电脑	台	1	18999	18999	
10	无人机	台	1	15500	15500	
11	4K采集卡	个	1	720	720	
12	台式电脑	台	1	2273	2273	
13	无线麦克风	套	1	850	850	
14	直播大屏一体机	台	1	2850	2850	
15	移动固态硬盘	个	1	1080	1080	
16	3D背景墙	件	1	325	325	
17	直播间补光灯	台	2	850	1700	

18	闪光灯	台	1	680	680	
19	产品补光灯	台	2	610	1220	
20	HDMI 转接线	根	1	90	90	
21	HDMI 转接线	根	1	150	150	
22	直播一体机	个	1	11800	11800	
23	声卡	套	1	750	750	
24	相机支架	个	3	380	1140	
25	相机云台	台	2	3699	7398	
26	手机智能云台	台	2	1566	3132	
27	移动电源	台	1	690	690	
28	相机加电池	个	2	285	570	
合计： <u>148707</u> 元（大写：壹拾肆万捌仟柒佰零柒元整）						

注：1. 参加询价采购活动的供应商只能在询价小组审查响应文件结束后，按照询价小组的要求

一次报出不得更改的价格，不得在响应文件中报价，否则作无效响应处理。

2. 所有报价均用人民币表示，所报价格是交货地的验收价格，其总价即为履行合同的固定价格。供应商的报价为包干价。

3. 供应商按“报价表”的格式分项报出所投货物各个组成部分的价格。

供应商名称：南江县南江镇创联商贸部（盖单位公章）

法定代表人或授权代表（签字或盖章）：

日期：2023年11月23日